株式会社 J . K .インターナショナル     h t t p : / / w w w. j k i . c o . j p /   E - m a i l : i n f o @ j k i . c o . j p
問合&注文:〒103-0025東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10 鉄鋼会館 5F

J.K.I.
Satisfaction with Test Kits

Tokyo Office: TEKKO KAIKAN 5F, 3-2-10, Kayabacho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo 103-0025

お客様各位

発

信
株式会社 J.K.インターナショナル  Email:info@jki.co.jp

2017年   4月   7日 枚数 1 部（表紙共）

件名： ゴールデンウィーク前後休業とデリバリーについてのお願い

貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて弊社の GW前後休業期間とデリバリーにつきまして下記の通りご案内させていただきます。

大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

○弊社休業日

      2017年 5月 3日（水） ～ 2017年 5月 7日（日） ※暦通り

○弊社出荷 GW直前最終日・GW直後出荷初日（国内在庫あるもの）

      GW前出荷最終日 2017年 5月 1日（月）（2017年 4月 28日 15時受注締切）

      GW後出荷初日   2017年 5月 8日（月）（2017年 5月 1日 15時受注締切）

※5月 2日受注分につきましては 5月 9日出荷となります。

※北海道、九州、沖縄に関してはリードタイムの関係上、4月 26日（水）出荷が GW前出荷最終日と

なります（4月 25日 15時受注締切）。

☆メーカー直送品はスケジュールが異なります為、ご注文時に再度ご確認ください。

☆GW中は、道路の渋滞や荷物の集中等が予想され、遅配や誤配の恐れがございます。

お早めのご注文をお願いいたします。

☆この期間中は着日および着時間をご指定になられても諸般の事情により前後する場合がござい

ますので、ご了承のほど宜しくお願いいたします。

以上、誠に勝手ではございますが、どうぞ宜しくお願いいたします。

http://www.jki.co.jp/